Fiscal o.número do  CET  — Cadastro Especifico do :MSS referente à obra contratada.. 

CLÁUSULA. Q U A RIA — DA REMI..i N ER.AÇÃO DA CONTRATADA 

4.1 A Contratada receberá, pela prestação total dos serviços e ctunprimento integral do 

presente CONTRATO, a imy,wtância de RS 18.396.711,39 (dezoito milhões, trezentos e 

noventa e seis mil, setecentos e onze reais e trinta e nove centavos); 

4,,2. Os paQameraos aorreSpIdel~ aos serviços ofetivadloote exeetiodps, apurados  en  

conformidade com as. liled`K:&:.-5, serão eternades em  at  30 (trinta) dbis corridos, eQ.atz(dos a 

purtir da data de apresentação da conigentf;t Nota 	 obrigatoriarrt9-ite atestada

[...]

relativas à proteção ambiental, quer sejam federais, estaduais ou municipais, 

responsabilizando-se por quaisquer penalidades delorrentes de sua inobservâncía, 

CLÁUSULA DÉCIMA— DO VALOR CONTRATUAL 

18.1 As partes atribuem ao presente CONTRATO>  para todos os efeitos legais, o valor global 

de R$ 18.396.711„..39 (dezoito milhões, trezentos e noventa e seis mil, setecentos e onze 

Pm's e trinta e nove centavos), 

CLÁUSULA DÉCIMA PRIMEIRA DA GARANTIA 

li J Ocorrendo a contuaa00. a Contratada prestar i,no prazo máximo  dc at  5  (elm»)  dias 

üteis, contadosa partir da assinatura do Instrumemo Contratual, comprovante de prestação de